



T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI

T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
ŞANLIURFA İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ



T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI
ŞANLIURFA
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ

WEB / BASIN / E-POSTA / SMS / FACEBOOK-TWITTER
YAYIN TALEP FORMU

YAYINI TALEP EDEN BİRİM/ŞUBE/PERSONEL BİLGİLERİ

Başkanlık ve Birimin Adı:	Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlığı / Çevre Sağlığı Birimi
Personel Adı Soyadı:	Bilge ÇAKAR
Unvanı:	Çevre Sağlığı Teknisyeni
Telefon No / Dahili:	3187283

TALEP İLE İLGİLİ BİLGİLER

Elektronik ortamlarda yayınlanmasını istediğiniz belge ve bilgiler, İl Sağlık Müdürü veya ilgili başkan tarafından imzalanmış bu talep formu ile Web Sorumlusuna teslim edilmelidir. İdare tarafından imzalanmamış veya sözlü talepler dikkate alınmayacaktır. Yayınlanmasını istediğiniz belge ve bilgilerin içeriğini e-posta ortamında shanliurfa.ismbasin@saglik.gov.tr adresine yayın tarihinden önce iletiniz. Bu formia başvuru talebiniz doğrultusunda yayınlanan tüm içerikle ilgili mesuliyet size/biriminize aittir. Bu konuda yaşanan aksaklıklardan birimizim sorumlu değildir.

İletişim için :7029 - 7030 nolu dahili numaralardan bilgi alabilirsiniz.

Yayın Kanalı: Haber Duyuru Basın E-Posta Sms Facebook Twitter

Talebin Uygulamaya Geçilmesi İstenilen Tarih:

Konu Başlığı: 31 MAYIS DÜNYA TÜTÜNSÜZ GÜNÜ

İçerik:

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) önderliğinde, tütün ürünleri tüketiminin ve tüti dumanına maruz kalmanın yol açtığı sağlık, sosyal, çevresel ve ekonomik sorunla karşı yürütülen mücadele kapsamında tüm dünya ülkelerinde her yıl 31 Mayıs gün "Dünya Tütünsüz Günü" olarak kutlanmaktadır.

31 Mayıs 2023 Dünya Tütünsüz Gününde; tütün ürünlerinin verimli tarı arazilerine yaptığı olumsuz etkilerin yanısıra tüketilen suyun miktarının kuraklı olan etkisine de dikkat çekmek hedeflenmiştir. Yapılan araştırmalar dünya yaşanan en önemli sorunlar arasında iklim değişikliği ve kuraklığın olduğu göstermektedir. Tütün üretiminde kullanılan çok miktarda pestisit, gübre kimyasal; tehlikeli ve kirletici maddelerin suya ve toprağa atılmasına neden olan tarım arazilerinin verimliliğini önemli ölçüde azaltmaktadır. Tütün ürünleri ekiminin verimli tarım arazilerine yaptığı olumsuz etkilerin dışında tüketilen su miktarı nedeniyle de kuraklığa etkisi yadsınmaz.

Tütünün yetiştirilmesi esnasında yaşanan arazi verimliliği düşüklü; kuraklık gibi olumsuz etkilerin dışında çevreye atılan izmaritler nedeniyle orm yangını, deniz kirliliği, temiz gıdaya ulaşım, su ve çevre kirliliği gibi etkileriyle canlı yaşamına zarar vermektedir. Bu sebeple tütünün üretiminden başla tüketimine kadar devam eden süreçte tütün ürünlerinin toprak, su, çevre ve : aşamada insan sağlığı üzerindeki etkileri düşünüldüğünde, sigarayı biraka öncelikle kendi sağlığımıza, daha sonra çevremize ve geleceğimize yatı yapmalıyız.

Bu bağlamda ilimizde sigarayı bırakmak isteyen vatandaşlarımızı Şanlıurfa Mehmet Akif İnan Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Harran Üniversitesi Araştırma ve Uygulama Hastanesi, Viranşehir, Akçakale ve Suruç Devlet Hastaneleri ile Eyyübiye İlçe Sağlık Müdürlüğümüzde bulunan Sigara Bırakma Polikliniklerine davet ediyoruz. **"İZMARİT DEĞİL TOHUM AT" "ZEHİRE DEĞİL GIDANA VE GELECEĞİNE YATIRIM YAP"**

Başkan Yardımcısı

Şanlıurfa İl Sağlık Müdürlüğü
Halk Sağlığı Hizmetleri Başkan Yard.
Dr. Murat MAMICI

Başkan

Dr. Öznur BULUT GAZANFER
Halk Sağlığı Hizmetleri
Başkan Yardımcısı